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Mgr farm. Małgorzata Biesok z Cieszyna została wybrana jednym z Aniołów Farmacji.

Z okazji Światowego Dnia Pacjenta ustanowionego przez Papieża Jana Pawła II 10 lutego 2016 roku odbyła się
uroczystość wręczenia Nagród Anioły Farmacji i Anioły Medycyny 2015. Wyróżnienia te są najszlachetniejszą formą
podziękowania i wdzięczności, jaką właśnie pacjenci mogą okazać swoim medycznym i farmaceutycznym
opiekunom. Przyznane zostały już po raz czwarty, tym razem w Filharmonii Narodowej. Otrzymało je dziesięciu
farmaceutów i dziesięciu lekarzy (w załączeniu – lista laureatów), na których swoje głosy oddawali pacjenci z całego
kraju.

Galę uświetniła niezapomnianym recitalem amerykańska pianistka Kate Liu, laureatka ostatniego
Międzynarodowego Konkursu Chopinowskiego, którą pokochała polska publiczność.

Uroczystość poprowadził Szymon Hołownia. Nagrody w imieniu pacjentów i fundacji wręczali: Krystyna Kofta i Jan
Mela oraz Halina Frąckowiak i Krzysztof Hołowczyc – osoby, które jakiś czas temu same zmagały się z chorobą, i
którym inni udzielili wsparcia tak potrzebnego w skutecznej walce o zdrowie.

Małgorzata Biesok pracuje w aptece od 33 lat: - Dla mnie to nie jest zawód, ale rodzaj służby. Bo przecież nie
chodzi o sprzedaż leków, ale o wysłuchanie człowieka, pocieszenie, zrozumienie. Czasem trzeba kogoś
potrzymać za rękę, a nawet przytulić, jeśli tego potrzebuje. Niezmiennie się cieszę, że mogę wykonywać
ten zawód, każdego dnia za to dziękuję.

Nagroda Fundacji Anioły Farmacji i Anioły Medycyny przyznawana jest od 2012 roku. To nagroda społeczna -
przyznają ją sami pacjenci, śląc swoje głosy na wybranych lekarzy i farmaceutów. Zgłoszenia do nagrody były
przyjmowane od 1 września do 15 grudnia 2015 roku. W ubiegłym roku swoje głosy nadesłało 120 tysięcy
pacjentów. W 2013 roku nagrodę otrzymała farmaceutka z Kończyc Małych, mgr farm. Barbara Byszuk [Pisaliśmy:
Kończyce Małe mają anioła ].
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